[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研13号

关于举行莆田市初中历史学科

中心组教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：
为了更好地贯彻义务教育《历史课程标准》精神，落实统编七年级历史教材培训要求，提高农村薄弱学校历史课堂教学质量，经研究，决定举行莆田市初中历史学科中心组教研活动。请贵校           老师参加。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点：

2018年3月23日（星期五）上午9∶00前到达仙游县园庄中学，会期一天。

二、活动内容：

1．教学观摩课：七年级历史下册《第5课  安史之乱与唐朝衰亡》（授课教师：仙游县园庄中学林金水）；

2．评课活动与交流统编七年级历史教材使用情况;

3．研磨七年级历史教学指导意见。
三、参加对象：

1．各县（区）教师进修学校历史教研员1人；

2．莆田市初中历史学科中心组全体成员；

3．仙游县初中第一、二、三教研片区七年级全体教师。

四、其他事项：

1．与会教师的伙食费、交通费按规定回原单位报销。

　　2．乘车路线：从莆田出发，乘坐102、152、153路到达仙游枫亭汽车站；从仙游出发，乘坐621、651路到达仙游枫亭汽车站，再从枫亭汽车站转658路、631路到仙游园庄车站。

莆田市教师进修学院

2018年3月14日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年3月15日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -